
Zarządzenie nr 24 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 80 Rektora ZUT z dnia 13 lipca 2023 r. 

 w sprawie zasad objęcia rozpraw doktorskich klauzulą poufności 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 oraz 188 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z § 8 oraz § 16 ust. 2 pkt 1 uchwały 

nr 130 Senatu z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora przez Rady Dyscyplin Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 80 Rektora ZUT z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie zasad objęcia rozpraw 

doktorskich klauzulą poufności w ZUT § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  

1. W przypadku rozpraw doktorskich opatrzonych klauzulą poufności jawność obrony 

ograniczona jest wyłącznie do członków Komisji Doktorskiej, promotorów, recenzentów i osób 

odpowiedzialnych za obsługę administracyjną i organizacyjną, zapewniających właściwy 

przebieg obrony.  

2. Jeżeli klauzula poufności wynika z konieczności ochrony tajemnicy przedsiębiorstwa 

we współpracy z którym realizowany jest doktorat, w obronie mogą również wziąć udział 

przedstawiciele przedsiębiorstwa, wskazani na piśmie skierowanym do Przewodniczącego 

Rady Dyscypliny, nie później niż na 48 godzin przed planowanym terminem obrony.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 24 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 lutego 2025 r.
	zmieniające zarządzenie nr 80 Rektora ZUT z dnia 13 lipca 2023 r.  w sprawie zasad objęcia rozpraw doktorskich klauzulą poufności w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


